
 

 

 

 

           

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2024 року №  60 

 

Про затвердження перспективної мережі класів 

і контингенту учнів закладів загальної  

середньої освіти, класів з інклюзивною формою 

навчання, класів із профільними предметами,  

груп продовженого дня, закладів позашкільної 

освіти, відділень та груп Дитячо-юнацької спортивної  

школи Лубенської територіальної громади 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

З метою забезпечення належної організації освітнього процесу у закладах 

освіти Лубенської територіальної громади, відповідно до Законів України 

"Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про позашкільну освіту", 

керуючись п.п. 2 п. «б» ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", 

  

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в :  

  

   1. Затвердити перспективну мережу класів і контингент учнів закладів 

загальної середньої освіти Лубенської територіальної громади на 2024 – 2025 

навчальний рік (додаток 1): 

всього закладів загальної середньої освіти – 21, у них класів – 310, учнів 

– 6620 (середня наповнюваність – 21,35): 

Всього класів за ступенями: 

- 1-4 класів – 115, у них – 2292 учні (середня наповнюваність – 19,93); 

- 5-9 класів – 164, у них – 3565 учнів (середня наповнюваність – 21,7); 

-       10-11 класів – 31, у них – 763 учні (середня наповнюваність – 23,74). 

2. Затвердити перспективну  мережу класів з інклюзивною формою 

навчання  на 2024-2025 навчальний рік (додаток 2). 

3. Затвердити перспективну мережу класів із профільними предметами 

на 2024-2025 навчальний рік (додаток 3). 



4. Затвердити перспективну мережу груп продовженого дня на 2024-

2025 навчальний рік (додаток 4).  

5. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти у такому складі: 

 - Дитячо-юнацький клуб спортивного орієнтування і туризму «Валтекс» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області – 1 профіль 

(6 груп – 90 учнів); 

туристсько-краєзнавчий профіль: спортивне орієнтування (2 групи – 30 

учнів), спортивний туризм (1 група – 15 учнів), екологічне краєзнавство (2 

групи – 30 учнів), географічне краєзнавство (1 група – 15 учнів); 

- Лубенський центр дитячої та юнацької творчості учнівської молоді 

(ЛЦДЮТУМ) – 15 профілів (58 груп – 870 учнів): 

спортивно-технічний профіль: ракетомоделювання (2 групи – 30 учнів); 

предметно-технічний профіль: радіоелектронного конструювання (3 

групи – 45 учнів), «Юні винахідники» (1 група – 15 учнів); 

 профіль «Суспільствознавство»: «Історія України» (1 група – 15 учнів),    

«Історичне краєзнавство» ( 1 група-15 учнів); 

інформаційно-технічний профіль: «Робототехніка» (2 групи –30 учнів), 

«Основи комп’ютерної графіки» ( 1 група – 15 учнів );  

художньо-технічний профіль: гурток фотоаматорів (2 групи – 30 учнів); 

екологічний профіль: «Юні охоронці природи» (1 група – 15 учнів), 

«Юні друзі природи» (1 група – 15 учнів); «Природа рідного краю» (2 групи – 

30 учнів), «Чарівний світ природи» (1 група – 15 учнів), «Барви природи» (1 

група - 15 учнів ), екологічний гурток (1 група – 15 учнів ); 

профіль «Фізика і астрономія»: «Експериментальна і теоретична фізика» 

(1 група – 15 учнів); 

образотворчий профіль: «Образотворче мистецтво» (1 група – 15 

учнів), «Живопис» (1 група – 15 учнів); 

декоративно-ужитковий профіль: «Іграшки-сувеніри» (2 групи – 30 

учнів), «Художня вишивка» (1 група – 15 учнів), «Чарівна майстерня» (1 група 

– 15 учнів), «Веселка» (1 група - 15 учнів), бісероплетіння (1 група – 15 учнів), 

декоративно-ужиткового мистецтва (3 групи – 45 учнів), «Природа і 

мистецтво» (1 група – 15 учнів), «Паперопластика» (1 група – 15 учнів ); 

хореографічний профіль: танцювальний гурток «Fly» (1 група – 15 

учнів), хореографічний колектив «Максимум» (1 група – 15 учнів), 

танцювальний гурток «Пірует» ( 5 груп – 15 учнів);  

вокальний профіль: вокальні гуртки (6 груп – 90 учнів); 

театральний профіль: театральний гурток «Калинонька» (1 група – 15 

учнів), театральна студія «Прем’єра» (2 групи – 30 учнів), драматичний гурток 

«Сузір’я» (1 група – 15 учнів), театральна студія «Вмарт» (2 групи – 30 учнів); 

цирковий профіль : циркова студія «Юність» (2 групи –30 учнів); 



спортивно-туристський профіль: спортивний туризм (2 групи – 30 

учнів), велосипедний туризм (1 група – 15 учнів); 

військово-патріотичний профіль: «Пластуни-новаки» (1 група – 15 

учнів), «Джура» (2 групи – 30 учнів), гурток «Юний волонтер» (1 група – 15 

учнів). 

6. Затвердити мережу відділень і груп Дитячо-юнацької спортивної 

школи Лубенської територіальної громади у такому складі: 7 відділень (56 

груп – 806 учнів):      

відділення: футбол (19 груп –319 учнів), волейбол (8 груп – 122 учні), 

баскетбол (7 груп – 100 учнів), легка атлетика (8 груп – 97 учнів), вільна 

боротьба ( 9 груп – 111 учнів), греко-римська боротьба  (3 групи –29 учнів), 

фрі-файт (2 групи – 28 учнів). 

7. Організацію виконання рішення покласти на начальника Управління 

освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області Костенка М.В.  

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Середня 

наповнюваніст

ь

кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн кл. учн. кл. учн. клас учн. кл. учн.
Академічний ліцей 

«Європейський» 3 79 3 75 6 154 4 100 3 84 3 79 4 92 4 98 18 453 4 120 3 76 7 196 31 803 25,9

Академічний ліцей імені 

братів Шеметів 0 0 0 0 0 0 3 92 3 92 3 86 3 88 3 95 4 121 3 97 16 487 6 180 5 142 11 322 30 901 30

Березотіцька класична 

гімназія 1 9 1 6 1 11 1 8 4 34 1 9 1 12 1 18 1 18 1 14 5 71 0 0 1 20 1 20 10 125 12,5

Вищебулатецька гімназія 

імені Максима 1 15 1 15 1 7 1 11 4 48 1 9 1 13 1 22 1 14 1 16 5 74 0 0 0 0 0 0 9 122 13,56

Войнихівська гімназія 1 7 1 18 1 16 1 21 4 62 1 16 1 18 1 19 1 18 1 23 5 94 0 0 1 13 1 13 10 169 16,9

Гімназія «ПРОСВІТ» 2 48 2 50 1 29 2 42 7 169 2 37 2 40 1 31 2 41 2 42 9 191 0 0 0 0 0 0 16 360 22,5

Гімназія імені Василя Барки 1 20 1 16 1 18 1 21 4 75 1 22 1 23 1 31 1 17 1 26 5 119 0 0 0 0 0 0 9 194 21,56

Гімназія імені Володимира  

Малика 2 50 2 57 2 60 2 68 8 235 2 48 3 76 2 60 2 64 2 55 11 303 0 0 1 28 1 28 20 566 28,3

Гімназія імені Героя 

України Віри Роїк 2 48 2 51 2 43 2 38 8 180 2 49 2 52 2 60 2 52 1 29 9 242 0 0 0 0 0 0 17 422 24,82

Гімназія імені Катерини 

Скаржинської 1 10 1 13 0 0 1 10 3 33 1 13 1 11 1 17 1 9 1 9 5 59 0 0 0 0 0 0 8 92 11,5

Ісківська класична гімназія 

імені Тараса Шевченка 0 0 1 9 0 0 1 6 2 15 1 6 1 13 1 7 1 9 1 13 5 48 0 0 0 0 0 0 7 63 9

Литвяківська гімназія імені 

Василя Милорадовича 1 6 0 0 1 6 1 9 3 21 1 5 1 5 1 5 1 11 1 13 5 39 0 0 0 0 0 0 8 60 7,5Михнівська гімназія 

"Успіх" 1 5 1 14 1 12 1 14 4 45 1 14 1 20 1 9 1 15 1 14 5 72 0 0 1 13 1 13 10 130 13

Новаківська гімназія 1 6 1 9 1 7 1 9 4 31 1 9 1 9 1 15 1 12 1 15 5 60 0 0 0 0 0 0 9 91 10,11
Опорний заклад 

«Вовчицький ліцей» 1 11 1 16 1 15 1 17 4 59 1 22 1 13 1 19 1 20 1 19 5 93 1 10 1 18 2 28 11 180 16,36
Опорний заклад 

«Засульський ліцей» 2 45 2 35 2 42 2 50 8 172 2 52 2 39 2 56 2 44 2 51 10 242 2 42 1 23 3 65 21 479 22,81
Опорний заклад 

«Калайдинцівський ліцей» 1 15 1 17 1 16 1 16 4 64 1 16 1 19 1 29 1 25 1 23 5 112 1 30 1 22 2 52 11 228 20,73
Опорний заклад 

«Оріхівський ліцей імені 1 15 1 10 1 9 1 14 4 48 1 14 1 18 1 17 1 14 1 18 5 81 1 14 1 12 2 26 11 155 14,09

Перша гімназія імені Матвія 

Номиса 5 120 5 156 5 125 3 92 18 493 3 92 3 86 4 104 3 80 3 83 16 445 0 0 0 0 0 0 34 938 27,59

Снітинська гімназія 1 6 1 7 0 0 1 7 3 20 1 5 1 9 1 9 1 7 1 9 5 39 0 0 0 0 0 0 8 59 7,38
Українська класична 

гімназія 3 72 3 70 2 52 2 48 10 242 2 42 2 50 2 61 2 46 2 42 10 241 0 0 0 0 0 0 20 483 24,15

Всього 28 508 28 569 27 547 32 668 115 2292 33 666 33 698 32 763 34 729 32 709 164 3565 15 396 16 367 31 763 310 6620

19,93 21,7 23,74 21,35

9 клас 5-9 класи 10 клас 11 клас

Додаток 1                                                                                                                                    

до рішення виконавчого комітету                                                          

Лубенської міської ради                                                                                                 

27.03.2024 р. №60

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас

Перспективна мережа класів і контингент учнів закладів загальної середньої освіти Лубенської територіальної громади на 2024-2025 навчальний рік

1-4 класи 5 клас 10-11 класи 1-11 класи6 клас 7 клас 8 клас



Керуючий справами виконавчого  комітету 

Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ



10 клас 11 клас

профільний предмет

профільний 

предмет

1 Академічний ліцей «Європейський»

англійська мова,  

алгебра і початки 

аналізу,                        

геометрія,                              

історія України,                   

українська мова

англійська мова,     

алгебра і початки 

аналізу,               

геометрія,                   

історія України

2

Академічний ліцей імені братів 

Шеметів

економіка, англійська 

мова, українська мова, 

Захист України

математика, 

економіка, 

англійська мова, 

українська мова, 

Захист України

3 Березотіцька класична гімназія біологія, екологія

4 Войнихівська гімназія

українська мова та 

література

5 Гімназія імені Володимира  Малика

алгебра і початки 

аналізу, геометрія

6 Михнівська гімназія "Успіх"

українська мова і 

література

7 Опорний заклад «Вовчицький ліцей»

українська мова,  історія  

України 

українська мова, 

історія України

8 Опорний заклад «Засульський ліцей»

українська мова,  історія  

України українська мова

9

Опорний заклад «Калайдинцівський 

ліцей»

історія України 

українська мова

українська мова, 

інформатика

10

Опорний заклад «Оріхівський ліцей 

імені В.М. Леонтовича»

історія України, 

українська мова

історія України, 

українська мова

Керуючий справами виконавчого  комітету 

Юлія БІЛОКІНЬ

№ з/п

Назва шкіл

Перспективна мережа класів із профільними предметами на 2024-2025 навчальний рік  

Лубенської міської ради 

Додаток 3                                                          

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                             

27.03.2024 р. №60



кл. учн.кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн. кл. учн кл. учн. кл. учн. клас учн. кл. учн.

1

Вищебулатецька гімназія 

імені Максима Халявицького 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 3 5 5

2 Войнихівська гімназія 1 1 1 2 2 3 1 1 1 2 2 3 4 6

3 Гімназія імені Василя Барки 1 1 1 1 1 1

4

Гімназія імені Володимира  

Малика 1 2 1 2 1 2

5

Гімназія імені Героя України 

Віри Роїк 1 1 1 1 2 4 4 6 2 3 1 1 1 1 4 5 8 11

6

Ісківська класична гімназія 

імені Тараса Шевченка 1 1 1 3 2 4 2 4

7

Литвяківська гімназія імені 

Василя Милорадовича 1 1 1 1 1 1

8 Новаківська гімназія 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

9

Опорний заклад «Вовчицький 

ліцей» 1 2 1 2 1 2

10

Опорний заклад «Засульський 

ліцей» 1 1 1 2 1 1 1 2 4 6 2 2 1 1 2 4 1 1 1 2 7 10 11 16

11

Опорний заклад 

«Калайдинцівський ліцей» 1 2 1 2 1 2

12

Опорний заклад «Оріхівський 

ліцей імені В.М. Леонтовича» 1 1 1 1 1 1

13

Перша гімназія імені Матвія 

Номиса 2 2 2 2 1 1 5 5 2 2 1 1 3 3 8 8

14 Снітинська гімназія 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Всього 2 2 11 13 5 5 7 14 25 34 5 5 7 8 3 5 4 5 3 4 22 27 1 2 1 2 48 63

Керуючий справами виконавчого  комітету 

Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ

5 клас 6 клас 7 клас

Додаток 2                                                                                                                    

до рішення виконавчого комітету                                                            

Лубенської міської ради                                                                           

27.03.2024 р. №60

8 клас 9 клас 5-9 класи 10 клас

Перспективна  мережа класів з інклюзивною формою навчання  на 2024-2025 навчальний рік 

№ з/п

Назва шкіл

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 1-4 класи 11 клас

10-11 

класи

1-11 

класи



Назва ЗЗСО

Кількість 

груп

Кількість 

ставок Кількість учнів

Березотіцька класична гімназія 1 0,5 30

Вищебулатецька гімназія імені Максима 

Халявицького 1 0,5 30

Войнихівська гімназія 2 1 60

Гімназія «ПРОСВІТ» 1 1 30

Гімназія імені Василя Барки 1 1 30

Гімназія імені Володимира  Малика 1 1 30

Гімназія імені Героя України Віри Роїк 1 1 30

Ісківська класична гімназія імені Тараса 

Шевченка 1 0,5 30

Литвяківська гімназія імені Василя 

Милорадовича 1 0,5 30

Михнівська гімназія "Успіх" 1 0,5 30

Новаківська гімназія 1 0,5 30

Опорний заклад «Вовчицький ліцей» 1 0,5 30

Опорний заклад «Засульський ліцей» 2 2 60

Опорний заклад «Калайдинцівський ліцей» 2 1 60

Опорний заклад «Оріхівський ліцей імені 

В.М. Леонтовича» 1 0,5 30

Перша гімназія імені Матвія Номиса 3 3 90

Снітинська гімназія 1 0,5 30

Українська класична гімназія 1 1 30

Всього 23 16,5 690

Керуючий справами виконавчого  комітету 

Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ

Перспективна мережа груп продовженого дня на 2024-2025 навчальний рік

Додаток 4                                         

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                             

27.03.2024 р. № 60


	D:\НА С А Й Т\27.03.2024\27.03.2024 № 60 Рішення Про затвердж.мережі.pdf
	D:\НА С А Й Т\27.03.2024\27.03.2024 № 60 Додатки Перспективна мережа закладів освіти на 2024-2025 навчальний рік.pdf

